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Doctor(a)  
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2021-00231
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:     Fredy Maturana Borja

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de
la referencia, con todo respeto presento al Despacho; liquidación del crédito según lo
dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2021-00231
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Fredy Maturana Borja

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho; Liquidación de crédito según lo dispuesto
por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 071036110000482

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
2-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $40.717.543,00 30 521.210,43$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $40.717.543,00 30 526.605,72$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $40.717.543,00 31 549.726,11$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $40.717.543,00 31 555.577,05$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $40.717.543,00 28 518.667,48$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $40.717.543,00 31 579.180,51$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $40.717.543,00 30 576.765,53$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $40.717.543,00 31 615.029,19$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $40.717.543,00 30 614.351,71$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $40.717.543,00 31 659.933,06$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $40.717.543,00 31 686.281,50$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $40.717.543,00 30 699.219,35$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $40.717.543,00 31 753.437,64$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $40.717.543,00 30 760.400,75$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $40.717.543,00 31 836.548,97$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $40.717.543,00 31 868.965,22$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $40.717.543,00 28 817.272,94$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $40.717.543,00 31 922.382,29$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $40.717.543,00 30 906.716,86$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $40.717.543,00 31 907.235,11$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $40.717.543,00 30 864.803,99$              
1-jul-23 5-jul-23 29,36 2,1684 $40.717.543,00 5 142.407,48$              

14.882.718,89$         

CAPITAL 40.717.543,00$          
INTERESES CORRIENTES 4.433.475,00$            
INTERESES MORATORIOS 14.882.718,89$          
GRAN TOTAL 60.033.736,89$         

SON: SESENTA MILLONES TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON OCHENTA Y 
NUEVE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 071036110000483

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
2-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $12.917.108,00 30 165.347,19$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $12.917.108,00 30 167.058,78$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $12.917.108,00 31 174.393,42$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $12.917.108,00 31 176.249,55$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $12.917.108,00 28 164.540,47$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $12.917.108,00 31 183.737,44$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $12.917.108,00 30 182.971,32$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $12.917.108,00 31 195.109,97$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $12.917.108,00 30 194.895,05$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $12.917.108,00 31 209.355,13$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $12.917.108,00 31 217.713,83$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $12.917.108,00 30 221.818,19$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $12.917.108,00 31 239.018,24$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $12.917.108,00 30 241.227,19$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $12.917.108,00 31 265.384,22$              

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES MORATORIOS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $12.917.108,00 31 275.667,85$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $12.917.108,00 28 259.269,15$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $12.917.108,00 31 292.613,72$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $12.917.108,00 30 287.644,07$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $12.917.108,00 31 287.808,47$              
1-jun-23 21-jun-23 29,76 2,1947 $12.917.108,00 21 192.043,43$              
1-jul-23 5-jul-23 29,36 2,1684 $12.917.108,00 5 45.176,91$                

4.639.043,60$           

CAPITAL 12.917.108,00$         
INTERESES CORRIENTES 1.304.098,00$           
INTERESES MORATORIOS 4.639.043,60$           
GRAN TOTAL 18.860.249,60$         

SON: DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS
CON SESENTA CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos liquidaciones son:

Pagaré No. 071036110000482 60.033.736,89$          
Pagaré No. 071036110000483 18.860.249,60$          

78.893.986,49$         

SON: SETENTA Y OCHO MILLONES OCHICIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
SEIS PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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